q̄ lex inbet aliquid solemnitatē ad h̄liberū
post h̄cūm: vñ aliū actū p̄ficiū ē tūc si
illa solemnitas nō ieruerit non iduci-
tur act⁹ nullitas ipso iure s̄z nō valeat in
effectu q̄dāz annullari nisi aliud exp̄sse
cuneret i d̄spōne. Et h̄ videt p̄parti li.
vntuersa. C. de p̄c. ipa. offe. Ponē exē
plū statutū dicit de q̄libz h̄cū solnatur
gabella i decem solidis p̄ libra. certe si
nō solnatur h̄etus remaneat vald⁹z pos-
sit annullari. Qd̄ p̄cedit etiā si lex dicat
alib nō valeat. Dz̄ enī intelligi nō valeat
s.i effectu vñ. d.l. vntuersa. Sec⁹ si vice
re nō valeat ipso iure: vñ ipso facio.

Legare Quid si legator legavit rem alienam. **S.** Pan in c. filius de tesi. dicit qd aut qd legat rem alienam in qd hz aliquid ius: et i dubio vf solu*tus* legare: qd hz i re. **E**t sic non debetur estimatio totius rei. vt in l. serui electio de le. **I**. Id est si testator putabat aliquod ius hre in ea re: qd in exiguerebat morte. vt in l. vror partui. s*m* vnu*s* intellectum. **C.** de lega. **E**t p hoc posset attetari qd si testator legavit rem alienam sibi pignorata in videatur legasse ius pignoris qd habebat in re. **A**ut legat rem sibi et alteri communem: et tunc vf legare parte*r* sua tunc i*z* dixerit rem me*a*: vt in d.l. b*u*i. **E**t hoc veru*s* nisi testator dixisset. lego totam rem vel s*b*ba filia. qd tunc debet estimatio torius d*l*. l*u*. i*l*. s*l* le. i*j*. et no. Bar. in l. cuius alienam. **C.** de lega. **A**ut legat rem oino alienam. Et tunc aut est hereditas: et tunc oino debet nec sufficit tare estimacionem q*d* testator potest legare rem hereditatis sicut p*pri*a ut est palcher tex. i*u*. l. vnu*s* ex familia. **S.** si res. **S.** de le. i*j*. **A**ut legat rem alterius quam hereditatis. **E**t tunc scienter et debet illa res vel eius estimatio. vt d*l*. l*c* aliena. **B**umodo sit talis sed cuiuscomperit possit haberi also inutile est legatum: puta si legatur res sacra: vel res. principis. l*u*. apud i*u*. in i*f*. **S**i vero legavit ignoranter tunc aut ex*ne*o et non valet legatus. d*l*. cum alienam aut co*iu*ntem persone: cui also fuisse relictu*s* et si sciuisse re alienam. et debet estimatio. d*c*. l*c*. alien*s*

Et ex p̄dicitis solvūt q̄stio que n̄ sic de
facto accidit. Quedā in nuller legauit
quedā vestē alienā. s. loceri cūdā mo-
nasterio p̄ salutē aie sue: an valeat: Et
dicēdū est p̄ p̄dicta: q̄ sic. Nec ob. d. c.
filius. q̄ i. ibi ponant plures lecture:
in illa Inn. est versor et cōtor: ut itelli-
gatur tex. bñ filius legat rē ecclie alteri
ecclie. Secus q̄n legaret i p̄os v̄sus rē
alienā: que nō eēt alicuius ecclie vt in
casu nostro. Et h̄c in' electū t̄z glo. i.
c. si eph. xij. q. v. vbi archi. v̄de dicere
q̄ i h̄ casu legatarius poterit agere ad
estimationē et q̄ salte ob̄eaſ extumatio
et valet legatus tenet comüniter doc.
In. d. l. cum alienam:

En autē h̄ babeat locū in foro ea-
nontco et anime. Panor. in. v. c. filius
vicit et cōter doc. tenent q̄ sic: i. ipse
teneat h̄riū. Sz exq̄ ip̄e dicit: q̄ cōter
doc. tenent alia' opinionē: et ideo. v̄de
tur tenenda: p̄lētū quando q̄stat de
mente defūcti puta q̄ sc̄ebat d̄sposi
tionem lūris cūllis: q̄ peride est ac si
legasset rem illam: si emi potuisset: vel
saltem extimationem.

Pone: qdā legavit fratrib⁹ p̄dicato
rib⁹. c. si enī sepeletrēt in ecclia sua: ille
occidit sepsit: v̄l est revert⁹ exociscatus
ita q̄ nō p̄t sepeliri i sacro: an fratres
debeant h̄re legattū: lžiū nō' sepel. ant.
Sz. bar. in. l. m̄les. s. de adul. refert. Bt.
determinasse q̄ sic. p. d. ll. m̄les. i. h. reā
et facto defuncti et eius culpa accide-
rit hoc. Nec ob. q̄. nō sit ip̄eta cōditō
sub qua legatus ē relictū: q̄ illa est q̄di
tto impossibilis que legatum non vi-
ciat. vt. l. obtinuit. s. de condit. et demō.

Pone testator legat mihi. x. si facta
vnum altare i capella sci. Bernardini
ego anteā illud feceram mei cōtēpla-
tiōe: an p̄sequar legattū. Rūdēt quidaſ
q̄ nō per tet. exp̄slū in. l. oditionū. s.
de p̄di. et de. Et hoc v̄ tenere. Bar. ibi
vbi dicit q̄ ad actionē p̄sequēdā non
sufficit aliqd fieri facto et v̄f eē tex. ibsi
fi. vbi d̄r. Nā si facto fecerint: nō v̄ ob
tēperasse voluntati: sed. ad penaz evitā-
dam: dicti Bar. de mente. Bt. q̄ nō re-

sert q̄lē fiat: vt. l. ea q̄dē. si mā. ita sue.
alte. Et nota hanc dissentiōe Bar. que
facti ad m̄sta. et vide. s. in. c. éphiteolis
h. ixij. s. pictura flenda p̄ heredem: et
ibi solvit illa q̄d q̄ ad penā i currēdāz
h̄c autē loquit q̄ ad actionē cōsequen-
dam: et sic nulla est cōtrarietas h̄ et ibi.

Pone qdām pochian⁹ ecclie seti. 5

Petri religit simplr ecclie seti Petri. x.
Sūt i ciuitate alie ecclie s̄b eodē voca-
bulo. Lui dabit tale legati. Sz. fz. p̄s.
in. c. iudicāt. d. testa q̄ i dubio dabitur
nō ecclie paupiori s̄b ecclie pochiali: q̄
villa i dubio v̄ sensisse. Si at testator
dicit relinq̄ ecclie setē Barle et ecclia
sua pochialis non vocare: ecclia setē
Barle: et i illa ciuitate eēt m̄ste ecclie
s̄b illo vocabulo: tūc fz doc. dabit ec-
clesie paupiori. Sz. dubiū ē q̄n mona-
steria sūt ecclia Bic' fz' cōtōrē op̄lōtōnē
q̄ dabit ep̄o vt ip̄e distributivl grati-
ficiet alteri. Si vo q̄s simplr relingt ec-
clesie: vi factūt rusticī. Bt. q̄ dabunt
ecclie pochiali testatoriis eadē ratione

Quid autē si testator legauit vnum 6
calicē: v̄l vna planetā ecclies. sc̄e Ma-
rte: an dabitur de meliori puta de lar-
gento: an de. stagno et c. Sz. fz Pan. vbi
supra q̄ i legatio ad pias causas gene-
raliter facitis illud quod est mediūs da-
bitur favore p̄le cause: p̄ hoc teri nota-
biliſt ibi Bar in. l. t̄tia. s. leia. ff. d. au.
arg. et le. ex quo decidit ibi Bar. q̄ si
testator legauit ecclies calicem: intelligi-
tur de argento. Si reliquit planetam
Intelligi de serico: et sic de similibus.
Itē dicit Bar. se vidisse de facto q̄ qui
dā reliquerat fieri in quadam capella
figuram xp̄l cum apostolis. Eerte debz
intelligi cum duodeciz apostolis.

Pone quidam legavit filie sue nup- 7
te. c. pro singulo anno: pro vestimentis
et huiusmodi: quē filialistetit p̄ annos
quattuor: q̄ non induit serne nec pecunia
ipsam a fratribus petiſt: an possit. peter
pecuniam d̄ctorum annorum preter-
torum. Respondent quidam quod nō
ar. l. quidam. ff. de v̄sus. le.

Quid autē si legaturus morib⁹ ante 8

legantē. scilicet legatum deficit et remanet hereditibus legantibus. Secus si moritur post mortem testatrix sed antequam heres adiisset hereditatem: quod tunc debetur hereditibus legatari. l. vñica. s. h. ut manifestetur. C. d. ca. tol.

9 Cetera relinquo additum universitate bonorum trahitur ad institutionem: et hoc quoniam nullus alius heres est institutus. et hoc volunt glo. notabilis in. l. his verbis. in. priucl. s. de here. Inst. et ibi Bar. Sed. ubi verbum relinquo: vel lego: sit adiectum certe rei: tunc nusquam trahitur ad institutionem. l. cogi. s. et generaliter. s. ad trebellia.

10 C Pone statuto cauetur quod si legato per libra debeat legatari soluere unum solidum. et tali legato est iniunctus certum onus: nunquid ratione iniuncti oneris obbeat solui gabella. Dicit quod legatum fuit cum onere relictum ut tanto minus teneatur soluerit. Quia est estimatio oneris iniuncti. Et ita ut voluntate di. et Bal. p. l. sed si hoc. s. de domino. et deo. Et sic facit haec gabella rios: quibus debentur quatuor solidi. per sacco frumenti. ut non debeat solus de eo quod recidat molendinarius per molitura. licet sit consuetudo in contrarium.

11 C Verum legata domo ventiat horum vel area. scilicet pan. in. c. ratnati. s. testa. dictum quod appalone domini non venit horum vel area nisi quoniam est coniuncta. s. hoc. c. sanctum. s. c. s. quod ibi ponuntur ut diversa.

12 C Utrum legatis aliquibus rebus: et postea videlicet per testatorum teneat heres. Rursum quod sic nisi videlicet testator haberet animus adimendi legatum. ut isti. de lega. s. si re. Et indubio probabit heres voluntate defuncti esse mutata. ut notat gl. i. d. s. si re. Id est dicendum si re legatum pignori tradidit. quod nisi habuerit alium adimendi legatum tenetur heres eum redimere et legatario tradere. dicitur isti. s. h. et si re.

13 C Quid autem valeat uxori legatum quo ei legat sua dos. scilicet Asten. l. iij. ii. xxii. dicit quod tale legatum est sibi utile etiam si nihil ultra dotem reliquerit testator quod plenior est actio ex legato. quam de dote in isti. de le. s. et si uxori. quod ut ibi dicit gl.

legatum statim debetur dos pro si existat in immobiliis debetur per annos et certos. Ita de dote agit iuris potest facere vir. vel alius heres suus. Be legato. pro isolidum nisi obstat factitia vel beneficium inventari. Ita valet. quod non habebit probare dote fuisse tamquam existit illa si exprimatur. alias sic. C. d. sal. causa adiecta. l. iij.

14 C Utrum legatus vestibus viri ventanti aurea vel argentea ornamenta dictarum vestium utrumque non nobis. quod accessoria preciosiora. suo principali non veniant. Unde at ro. iij. quod venient et accessoria et accedit principali. ut. l. et si non sunt. s. prueniam. s. s. au. et ar. le. Et Bar. in. l. iij. s. pecu. le. dictum gl. ibi enim falsa quod vult quod accessoria preciosiora non exiguntur obstructo principali.

Additio. Non tamen bar. s. l. nulli prout iij. scribuntur sella. et balteis margaritas et simili ragdos et facientes aptare. l. xij. quod ad ornamenti militum primitia non sunt: eis de iure prohibita. Sed hodie in multis clivis et stratis portare per hoc dico quod si maritus legaret uxori vestes suas quod licet iure potest oia ornamenta ut. l. vestes et se. s. s. au. et ar. le. in eo casu quo sunt prohibite non potest accessoriis vestium nec nullis vestimentis accedere ar. huius. l. et eodem modo non possunt duci multieris causa empta ea que eius gratia sunt prohibita hec Bar.

15 C An autem legatis creditori suo i dubio videlicet legasse alicui copelandi. scilicet pan. et c. officij. de testa. dictum quod sic. p. l. si cum dote. s. si pater. s. s. ma. ubi dicitur quod si pater tenebatur dote dare filie et reliqui aliquod filie in testamento. non potest filia petere legatum integrum et repetere dote quod videlicet testator legasse alicui compensandi cum dote debita et Bar. et doc. moderr. n. d. s. si pater. nullum est hoc verum quoniam relatum fit per debitorem nec necessarium. quod est necessitate suristernere ad debitum. Se ergo quoniam per debitorem voluntarium quod ex voluntate sua obligavit se ad debitum. Non hoc casu non videtur factum animo compensandi nisi sit expressum. ut in. d. c.

officij. vbi legati epo simili factum si
intulit portionem sibi debitam ex relietis
lactis ecclesiis l3 Pan. ibi dicat q testa-
tor nō ē debitor ep̄t: nec necessari⁹ nec
voluntari⁹ q̄ portio debet ep̄scopo: nō
a testatore sed ab ecclis q̄ factū ē re-
lictū. vñ si testator aliq̄d reliquid sim-
plicer epo nō p̄dici q̄ relinquerit
animo compensandi cū debito. cū ipse
nō sit debitor ep̄t. Oportet ergo q̄ ap-
ponat in modū in legato si vult cōpen-
tiationē fieri ut ep̄op̄ sit p̄tem illa por-
tiōe. et h̄ vult singularit. d.c.officij. q̄ nō.
17C Virtū minor prodigus vel suriosus i
trans religionem possit legare vel tes-
tari: vel aliter de bonis suis disponere:
etiam sine auctoritate curatoris. s.c.pa-
nor. in. c. presentia. de probatione dicit
secundum cōmūniter doc. q̄ sic dūmo-
do tempore dispositionis et ingressus
non sit suriosus. Et hoc aperte sentit
Johannes andreas ibi quia: i illis sp̄ri-
tualibus non curam⁹ de patris vel cu-
ratoris auctoritate. vt in. c. si a mūm d
sudi. li. vi.

18C Sed dubitatur de filiosa. Li. In auē.
Ingressi. C. & sacrosan. eccl. dicit quod
de bonis castrenis vel quasi: non ē
dubiu nec de profectis ijs q̄tia illa sūt
patris. Subiun ergo remane in bōis
aduentijs. Panor. ibi putat q̄ de bo-
nis aduentenisbus in gresso. q̄ illa in-
distincte acquiruntur monasterio. Tūc
q̄ amplius nō ē filius in potestate pa-
tris et sic nō agritur v̄su fructus patri.
Tūc q̄ clerici et psone religiose sūt pre-
uislegati sup bōis aduentijs ita vt ple-
na habeant ipsorum administrationem
ita q̄ est laicis aduentitium: clericis re-
putatur castrense vel quasi. Et hac ra-
tione forte idem dicit potest de bonis
acquisitis prius: vt statim per ingressū
guadeant illo p̄nilegiū. de hoc vide. s.
Eleric⁹ .iiij: h. fi.

19C Quid autem de legatis q̄ sūt mēdi-
cantibus maxime minorib⁹. puta Fra-
tres minores non possunt habere an-
nos reddit⁹ per cle. eximij. s. cumq̄ en-

nus redditus de verbo. sig. Quidā inde
recte relinquent hospitalsbus aut colle-
gīs terrarū cū onere q̄ ofā dūt du-
as petias panini. vñ h̄ndi fratribus mō-
tis. An fratres minores possint recipere
s.c. pa. in. d. c. in. p̄sentia. et in. c. nimis p̄
una de ex. p. dicit q̄ talis legata nō valēt
q̄ essent habere quādā pp̄: letatem. Et
tot possent esse annui reddit⁹ q̄ n̄ opor-
tet eos mēdicare quod esset contra eoz
regulam. Predicatores tñ non sūti ca-
pates ex eoz regula l3 ex p̄stitutionib⁹.
C Quid autem de annuesarijs perpe-
tuis. an liceat mendicatib⁹ recipere. s.c. h3
Pe. de palu. in ep̄la ad magistrū ordi-
nis q̄ sicutiōne p̄tra ordinē imode or-
die scipe q̄sidianas elmosynas ita ēt
antiversaria p̄petua nec hoc ē h̄re red-
ditus in recipiēto gratis et in petēdo
extra iudicij nec in h̄ est necessaria dis-
pensatio sicut nec i quotidie mēdicando.
l3 repeteret ea in iudicio tanq̄ redditus
sibi debitos non licet absqz dispen-
satione que dispensatio fieri non debet
nec illud dissimulari nisi ex causa ne-
cessitatis puta i locis vbi ita refugit ca-
ritas q̄ fratres leminantes spiritualia
nō possūt aliter metere ipsalia. hec Pe.
et Idem videtur dicendum īmo fort⁹
de ceteris elmosynis īnualibus quas
principes aliquando ordinant dari fra-
tribus de gabella et alijs itroisib⁹. Naz
talia sunt pure elmosyne. Naz ipse cō-
cedens ad palestum potest renocare ta-
lem dationē cum sponte det: et non ex
aliqua oblligatione ad illos non obstā-
te q̄ illi qui sunt super illis gabellis te-
neantur ex debito dare fratribus rati-
onē ordinationis dñi. Addit ēt ip̄e Pe.
de palu. q̄ de ānulis cēlib⁹ ac ēt b̄ redditib⁹
fratru ad vltā nō l3 exigere ea
absqz dispensatiōe q̄ fieri nō d̄t vt dic-
tū ē nisi pp̄ necessitatē sed oblata licet
recipere. Idem Archi. s. Et per predi-
ca pacet q̄ si quis legaret fratribus mi-
noribus p̄: ouentis aliquorum locoru-
ant redditus aliquis possessionis vel
certum quid annuum non l3 dicitis fra-

fratribus illos redditus. petere iudicio
nec et extra iudicium exigere. Si tamen
heres ipse vellet spote fratribus dare
hoc eam licet fratibus recipere ma-
xime per modum elemosyne.

21 C An autem indistincte fratibus mino-
ribus phibetur anni redditus. scilicet car.
in d. cle. exiit. post fede. quod aut animis
redditor religitur ad certum usum diuini
cultus. puta vinci p sacrificio. frumento
etc p hostiis. et queritur est capar. Aut red-
ditus deputat victui. vel vestiui. vel iudisti
ete relinguuntur ad modicum ipsorum: et queritur
est capar. quod utrum legatum: cuius summa
est diuisa quod ad solutum: nec p h[ab] tollit
modicitas: sed eleuatur. Aut relinguuntur
ad ipsorum non modicum. et si valerunt: quod tunc co-
putat iter immobilia. ut in d. h. c[on]cilio annui.
Et hec distictio est equa. et dicunt non
modicum ipsorum est dicendum vel ultra. ut no-
in cle. l. de re. ec. non alie. in. gl. Et b[ea]t[us] fa-
ciet. d. cle. q[ui]b[us] locatio redditus ad mo-
dicum ipsorum non phibetur tam alienatio. sed
aut etiam ipse. Car. quod non repugnat
mendicitati seruare victimalia: quan-
do timet quod alio modo heret non poterunt.

22 C P[ro]p[ter]e. quod in testamento fratres minores
vel unum eorum heredes universales
instituit. Primo queritur. an valeat
testamentum. Bar. in tractatu moris car-
di. i. p. d. cle. exiit. ubi dicitur quod fratres mi-
nores successionem non sunt capaces. dicitur
quod si fratres minores sunt instituti here-
des et nullum habent substitutum. vel cohe-
redes: tunc testamentum est nullum: et hereditas
pertinet ab intestato venientibus. scilicet
eius si in testamento fratres instituti ha-
bent substitutum: vel coheredes: quod tunc
testamentum potest valere: substituto adeun-
te hereditatem: ad quem primo pertinet vel
adeunte cohereder: cui accrescit portio
relicta fratribus ubi substitutus non est.

23 C Secundo queritur nonne dicti venien-
tes ab intestato substituti: vel cohere-
des ad quod dicta hereditas remanet sibi
tunc rigor: possint eam retinere licet in
foro conscientie. scilicet Bart. ubi. s. quod ille apud
quem hereditas remanet de tunc rigo-
re. id est de voluntate defuncti sollicitus inue-

sigare. et ille ex illa inuestigatio. auf-
tulpe remanet certus quod testator voluit si
tunc suum testamentum valere tunc directo
scilicet testamenti tantum. Aut remanet certus
quod testator voluit quod valeret et de iure
codicillo: et si modo quod potest. aut non potest
esse certus. nec applicat animus ad aliquod
predictron. sed remanet in eo quod ius presumit
prior. eam. qui potest quod testator voluerit
quod valeret tunc directo. scilicet testi tunc. et tunc
ille apud quem predicta hereditas remanet. it
cite potest ea retinere in foro conscientie. Secundo
eum. qui ille apud quem remanet predicta hereditas
credere defunctus voluntate testi valere o-
modo quod melius potest. et tunc tunc si foro conscientie.
Tertio. vero eum qui ille apud quem rema-
net si potest certus. nec applicat animus
suum ad aliquid predictum. sed est potestus eo
quod ius presumit. et sic idem potest quod si pre-
dicto eam. vix potest tunc repudiari. aliquem que no-
nisi valere oportet quod melius potest. et tunc
foro conscientie tunc est non tenere. et ita di-
ixerunt multi magistri theologie. et predic-
ta vera in venientibus ab intestato. et
in coheredibus. in substitutione autem non
est dubium. quod voluntas defuncti teneret
nam voluntas defunctus quod habet de instituto
non audeat vel quod non vult vel quod non
potest. substitutus admittatur; ut l. cum
ponas. C. de here. insti.

C Quid si testator dedit substitutum 24
sub conditione. si istitutus deceperet sine
liberis ex se legitimam descendenter vel ex
corpo suo nascetur: namque euangelium
substitutione per ingressum regis dominus. hec
quod satis pulchra et quotidiana est: Et
idem potest dici quod testator per alia verba con-
tinente naturalitate fecit substitutionem
pa. in. c. in p[ro]pria et p[ro]pria. recitat. Iac.
de bel. h[ab]. h[ab]. q. dissenseret quod posuit in
h[ab]. et hec p[ro]positum in auctoritate de la. epi. et
conclusione substitutione dicto modo concen-
trata non expirare per ingressum regis dominus.
quod testator per illa verba eligit naturali-
tatem. nec reliquit voluntate suam interpretationi
iuris. Secundus qui locutus fuisset
generaliter. ut si sine liberis decesseret
et sic succedit iuris interpretatione que
cessat in casu certo. quod in certis si certis

opus est conjecturis de reg. sur. estote.
In hanc opt. accedere videntur. mar-
tinus filii. et host. in. c. rainaldus. de te-
stamen. Contrarium tenuit Bagaro-
tus dum esset bononie: cum hec que-
stio esset de facto. et Bi. sequitur in. l. si
ita quis. s. de le. iij. Et R. m. l. et bar.
in auctentico. nisi rogati. C. ad trebel.
et in. l. si ita gs prealle. et sic post modum
eleganter colulvit. in. q. facit Primo
per rationem quam faciebat di. expres-
sio eordi q. tacite insunt nihil operatur
s. de le. i. l. iij. et c. significasti. de elec.
Sed hec verba ex suo corpore vel ex
se legitime natis. insunt in illis sibi si
fine liberis decesserit: g. nihil opa exp̄
sio. Qd. insint p. et qm p. illa verba. si
fine liberis et. nō venturi filii legitimis
tm. vt. d. l. si ita quis. s. f. ergo solū in-
telliguntur de naturalibus. et in fauore
monasterij exprimat talis subst. p. religio-
nis ingressum. Secundo mouet p. rōez
R. m. l. istud fideicōmissū seu insti-
tutio si decesserit sine liberis et. repro-
batur et p. nō scriptio hēatur. non tō qz
monasterij hēatur loco filij. qz p. bet
impeditiū vīte cōtēplatīne se utra-
hit a vita cōtēplatīna eligēda. nā insi-
tatis timēs ne bona sua cogatur resti-
mire si decesserit sine liberis iducit ad
ghendū m̄rimoniū. et remonetur a p
posito religiōis et castitat. et tō impa-
tor tale grauamē voluit hēre p. nō ad-
lecto et l. voluit tex. in. d. s. sed et hec p
sēti. dū dicit tales qdūdū inualidas et
pro nō scriptis. Sed hec qdūdū de q
l. q. nostra ē multoplus qtra la vīte cō
tēplatīne castitati et religiōi. qz illa de
q. l. d. s. et hec p. n. et i. d. c. i. p. n. tia.
ergo som. d. z illā hērt p. non adiecta.
et ita ēt resert et tenet L. in. d. au. n. si
rogari. Alia motua Bar. vide in locis
pallegat. et Pa. dicit q. motua bart.
ipsā veritatē cōtinere vñr. et p. hac cō
clusione adducit Panor. bo. tex. i. l. l.
tie si nō nupserit. s. d. cōdi. et demon.
vbi dicit q. si testator filiquit tītie ducē
ta si nō nupserit. et si nupserit reliquit
centū. si tīlia elegit nuptias d. hēre